COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO A
DESINSTALAÇÃO DE TODA A INFRAESTRUTURA
ELÉTRICA RELACIONADA À CENOGRAFIA E
ILUMINAÇÃO DO EVENTO “NATAL ILUMINADO 2025.
Contratada: JULIANO EZAQUIEL CORREA 08880868659 -
CNPJ: 42.605.883/0001-03 no valor total de R$7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais). Período de 02 (dois) meses.
Piranga/MG, 05/12/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal